Dilecti filii salutem et apostolicam benedictionem. Deuotionis uestrae sinceritas, fideique constantia, quam ad nos et Sedem Romanam ecclesie statim gerere complacitam digne meretur, ut uobis reddam ad gratiam liberalem, ut et omnia
 et singula statuta uestra: reformationes, ordinationes, nec non privilegia, Concessionem, Immunitates, exemptiones, quas uobis mandata per nos Pontifices predecessores nostros apostolicos ne legatos, aut ab eis factas
 inter ipsos uobis concessas sine concessione illas videlicet et illas, que iuste ac rationabiliter sunt, et in iudicium esse libertatis non uidentur, tenore scriptum approbamus, et uide apostolicam confirmamus
 prout hactenus laudabiliter obtinere fuerunt. Insuper de pecuniis, quas camere apostolice ratione subsidii, aut alias quomolibet annuatim soluere tenentur, tertiam partem unius anni ad id prout
 computandi tenore scriptum uobis remittimus et liberaliter condonamus. Mandantes thesaurario provincie uestrae patrimonij, prout et tempore existenti, ut resisa ratione quod dicta resisa in reparationem minorum
 recta et non in alios usus conuertat, tam in uisus computis admittat, prout nos in suis admittimus prout. Preterea ut in nos bene uolentie in uos signa precipias concedimus uobis tenore scriptum iustitia
 et facultate exigendi pedicem malum, quae transferuntur in hunc malum, uel pro qualibet morte sine brachia pedicem transferuntur unum malum sine xx. solidos, pro alijs non malibus sine tabula, que
 apud nos in uisus dicitur, donec per nos fuerit in nos Latinum Episcopum Tusculanum Sedem Romanam ecclesie Cardinale de uisus Cameracum in nos aliud desuper fuerit declaratum. Ita tamen, ut massuetia, que soluetur in transferuntur
 non tenent soluere in reditu. Denique concedimus et hunc serie decernimus declaramus, quod potestas uestra pro tempore, alijs officialibus non possint, nec debeant nomine ecclesie, et ea fructuum, aut
 executionis exigere quicquam, prout forma statutorum uestrorum, prout per Sedem Romanam ecclesie Paulum in nos immediatum predecessorem, tenore scriptum super hoc editas actas, actas, que ad uobis prout in hunc tenent bene uolentem
 pro sufficienter expressis communitati uestrae. Monitionis concessi sunt, et non aliter. Quibusdam, contrarium fuerit non obstant. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo piscatoris die
 xxij. Septembris. Mccc. lxxj. Pont. Anno Primo:

de signis
de signis

89.

breve qd potas no accipiat sponulas ultra formas statutorum
 Terr) Aquependentis: concessum: per felicem recordatione pp
 Sixti quartj: hucusq; inuolabiliter obseruatum) ab onibus pctoribz
 It) confirmari privilegior) et statutor) cor. It) et ad huc pedagogy
 rialie sine t)ra t)ntu de uno armati pro quolibet h)ares p)uoc
 a)quanta digna) ga) t)ne t)grat) solidos, et no alijs aiabz t)uanda
 Tabula patrimonij: It) relaxatis t)ntu partij subridy) t)ptu
 pro restauracione muror) Terre Aquependentis sub anno 1471 1471.